



Preventivo: 30.07.2018

**Spett.le Comune di Sefro**

**C. Att.ne Geom. Alessandro Poduti**

**Oggetto:**

Codice Articolo	Quantita'	Descrizione	euro	Totali
	3	Trattamento siepe Buxus ( 100 lt. Cad.) ** ** verifica del volume di prodotto a consuntivo	95,00	<b>285,00</b>
	52,5	Kg. Rasen Floranid	1,63	<b>85,58</b>
	35	Kg. Rasen Ferro Top	1,94	<b>67,90</b>
	2	Lavoro gg. 1 x 2 op.	176,00	<b>352,00</b>

**92,5**

**€ 790,48  
+ iva**

Data inizio lavori - consegna:

Garanzia di attecchimento:

Condizioni di pagamento:

Firma accettazione:

www.gardendue.it e-mail: info@gardendue.it  
Tel. + 39 0737 881118 - Fax + 39 0737 880014

tot. 882,98